
Training Regions
Operations Manager

Training Regions International AB (Svb) är inne i en fas då vi behöver 
anställa ytterligare kompetenta medarbetare. Tjänsterna som är aktuell är 
för Operations. Du kommer inledningsvis att arbeta med bolagets alla delar 
och därefter ett mer uttalat ansvar och inriktning inom något av våra 
verksamhetsområden, arean utveckling, koncept- och standardutveckling, 
samt omvärldsbevakning.

Bolaget är inte vinstdrivande utan är skapat för att hantera föreningens 
transaktioner och aktiviteter. Det är i detta bolag som du blir anställd. 
Bolaget har samma styrelse som föreningen och som Training Regions 
Research Center.

För dig kommer en anställning innebära att du kommer att vara en spindel 
i nätverket och du kommer att arbeta med företag, kommuner, universitet 
och myndigheter, både nationellt och internationellt.

För denna tjänst förväntas du kunna knyta kontakter på olika nivåer både 
i företag och i det offentliga. Vidare bör du ha ett intresse för att utveckla 
städers och regioners säkerhet, speciellt med inriktning på de vitala urbana 
flödena. Goda kunskaper i svenska och engelska är ett krav. 

Detta jobb ger dig fantastiska möjligheter om att få vara med och bygga 
något nytt och världsunikt med stöd av våra initiativtagare Saab, E.ON, If, 
Lunds Universitet, Försvarsmakten och Regions Skåne, samt våra 
medlemmar. Du kommer att bli exponerad för management på hög nivå i 
både företag och offentliga organisationer och du kommer att få arbeta i 
internationell miljö.

För denna tjänst ser vi att du har relevant akademisk examen t.ex som 
ingenjör, ekonom, stadsplanerare, stadsarkitekt eller jurist. Vi ser även att 
du gärna har arbetat inom något av följande områden; stadsplanering, 
kommunal förvaltning, uppdrag mot kommunala kunder, internationell 
erfarenhet eller vad du bedömer kan vara relevant för vidareutvecklingen 
av Training Regions verksamhet.

Jag ser fram emot din ansökan där jag vill att du beskriver dina 



ambitioner och mål samt erfarenheter som du tycker är relevanta. 

Vänliga hälsningar, 

Magnus Qvant CEO Training Regions

E-mail: magnus.qvant@trainingregions.com 


